

Statsvetenskaplig metod 2

Fristående- och programkurs

7.5 hp

Methods of Political Science 2

733G33

Gäller från: 2011 VT

Fastställd av

Filosofiska fakultetens kvalitetsnämnd

Fastställandedatum

2011-02-18

Huvudområde

Statsvetenskap

Utbildningsnivå

Grundnivå

Fördjupningsnivå

G1X

Kursen ges för

- Politics kandidatprogram

Förkunskapskrav

För tillträde till kursen krävs godkänd Statsvetenskap, grundkurs, 30 hp, samt genomgången Statsvetenskap, fortsättningskurs med minst 22,5 hp godkända, inklusive Självständigt arbete (motsv).

Lärandemål

Efter avslutad kurs ska den studerande kunna

- visa ett fördjupat kritiskt och analytiskt förhållningssätt till politiska frågor och fenomen,
- applicera såväl kvalitativa som kvantitativa statsvetenskapliga metoder,
- argumentera för olika val av metoder i relation till olika typer av forskningsuppgifter och material,
- reflektera över och värdera vetenskapliga texter baserade på både kvalitativ och kvantitativ metodtillämpning.

Kursinnehåll

Kursen innebär både en breddning och fördjupning av tidigare inhämtade metodkunskaper. Särskild betoning ligger vid att introducera och praktiskt tillämpa kvantitativa metoder i studiet av politik, men kursen behandlar även olika kvalitativa metoder, såsom text- och diskursanalys samt intervjumetod. Konkretiserande exempel samt praktiska övningar spelar en väsentlig roll.

Undervisnings- och arbetsformer

På kursen ges föreläsningar som introducerar och utvecklar kursinnehållet. Föreläsningarna utgör komplement till kurslitteraturen. Seminarierna, utgör en central del av de studerandes läroprocesser och ger möjligheter att reflektera och gemensamt kritiskt diskutera för att utveckla förhållningssätt och färdigheter. Den studerande förväntas vara väl förberedd inför föreläsningar och ha fullgjort seminarieförberedelserna enligt anvisningar som ges i kursbeskrivningen. Den studerande förväntas tillgodogöra sig kurslitteraturen självständigt och/eller i självorganiserade läsgrupper.

Moment som innebär examination är obligatoriska.

Examination

Kursen examineras löpande genom skriftliga inlämningsuppgifter samt aktivt deltagande i seminarier. Detaljerad information återfinns i studiehandledningen.

Om LiU:s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det. Om koordinatören istället har gett studenten en rekommendation om anpassad examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala

Tregradig skala, U, G, VG

Övrig information

Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar. Den kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att både mäns och kvinnors erfarenhet och kunskaper synliggörs och utvecklas.

Institution

Institutionen för ekonomisk och industriell utveckling